



RĪGAS TEHNISKĀS UNIVERSITĀTES AĢENTŪRA
Rīgas Tehniskās universitātes
LIEPĀJAS JŪRNICĪBAS KOLEDŽA

Reģ. Nr.90000063024, Uliha iela 5, Liepāja, LV – 3401, tālrunis 63424880, fakss 63484621, e – pasts:
kanceleja@ljk.lv

Liepājā

RĪGAS TEHNISKĀS UNIVERSITĀTES

Liepājas Jūrniecības koledžas

Gada pārskats

par 12 mēnešu periodu no 01.01.2023. līdz 31.12.2023.

Saturs

Informācija par augstskolu/ koledžu.....	3
Vadības ziņojums	8
Finanšu pārskati	13
Balance.....	13
Pārskats par darbības finansiālajiem rezultātiem	15
Pašu kapitāla izmaiņu pārskats.....	20
Naudas plūsmas pārskats.....	21

Informācija par augstskolu/ koledžu

Rīgas Tehniskās universitātes Liepājas Jūrnieceības koledža ir dibināta 1876. gadā un ir vecākā jūrskola Latvijā. Pēc Latvijas Republikas atjaunošanas 1991. gada 15. jūnijā Liepājas Kārļa Jansona vārdā nosaukto jūrnieceības skolu likvidēja un uz tās bāzes atvēra Liepājas Jūrnieceības koledžu. 2002. gada 19. novembrī Liepājas Jūrnieceības koledžu reģistrēja kā augstskolu. Ar 2023. gada 1. aprīli Liepājas Jūrnieceības koledža tika pārveidota par RTU aģentūru "Rīgas Tehniskās universitātes Liepājas Jūrnieceības koledža".

Valsts pārvaldes iekārtas likuma kontekstā koledža ir pastarpinātas pārvaldes iestāde, kas nav patstāvīgs tiesību subjekts, juridiska persona - visas juridiskās darbības publisko un privāto tiesību jomā koledža veic, tajā skaitā līgumus saskaņā ar nolikumu un normatīvajiem aktiem slēdz, kā juridiskās personas – RTU, iestāde, kas darbojas aģentūras statusā. Rīgas Tehniskā universitāte īsteno pārraudzību pār koledžu.

Rīgas Tehniskās universitātes Liepājas Jūrnieceības koledža ir definējusi misiju – nodrošināt augstas kvalitātes jūrnieceības izglītību un pētniecību, veicinot studentu un nozarei nepieciešamo prasmju attīstību. Mēs vēlamies būt sabiedrības un uzņēmējdarbības partneris, piedāvājot inovatīvus risinājumus jūrnieceības jomā.

Koledžas vīzija ir kļūt par labāko mācību iestādi ar modernākajām apmācības metodēm un tehnoloģijām jūrnieceībā un ar to saistīto nozaru speciālistu sagatavošanā Latvijā.

Rīgas Tehniskās universitātes Liepājas Jūrnieceības koledža ir noteikusi vērtības, kuras ne tikai veicina koledžas mērķu un uzdevumu veiksmīgu īstenošanu, bet arī tiek ievērotas, plānojot koledžas attīstību un rīcību ikdienā, un ir nozīmīgas ikvienam koledžas darbiniekam un izglītojamam. Rīgas Tehniskās universitātes Liepājas Jūrnieceības koledžas vērtības ir: ilgtspējīga attīstība, kvalitāte, atvērtība un sadarbība, darbs komandā, tradīcijas un pārmaiņu vadība.

Rīgas Tehniskās universitātes Liepājas Jūrnieceības koledža ir izglītības iestāde, kurā pamatā tiek sagatavoti speciālisti jūrnieceības nozarē, kura ir viena no ievērojamajiem Latvijas nākotnes ekonomiskās attīstības virzītājiem. Izglītības jomā Rīgas Tehniskās universitātes Liepājas Jūrnieceības koledža atrodas profesionālas izglītības un augstākas izglītības vidē. Koledža īsteno normatīvajos aktos noteiktā kārtībā attiecīgi apstiprinātas, licencētas un/vai akreditētas īsa cikla profesionālās augstākas izglītības studiju programmas, profesionālās vidējās izglītības programmas, profesionālās pilnveides izglītības programmas, mācību kursu programmas, kuras saņēmušas Satiksmes ministrijas atbilstības sertifikātu un citas izglītības programmas, ja tādas saskaņā ar RTU iekšējiem normatīvajiem aktiem ir apstiprinātas kā

Koledžā īstenojamas. Studiju programmu mērķi un uzdevumi atbilst ES Kvalifikācijas Eiropas izglītības telpā pamatnostādņēm un Eiropas kvalifikācijas ietvarstruktūras (EQF) 5.līmenim. Rīgas Tehniskās universitātes Liepājas Jūrniecības koledža realizē arī profesionālās pilnveides programmas un profesionālo kompetenču mācību kursus.

Studiju virziena Jūrniecība ietvaros koledža īsteno 5 īsā cikla studiju programmas:

- Jūras transports;
- Jūras transports - kuģu mehānika;
- Kuģu vadītājs;
- Kuģu mehānika;
- Starptautisko pārvadājumu organizācija.

Rīgas Tehniskās universitātes Liepājas Jūrniecības koledžas jaunā plānošanas perioda stratēģija ir pakārtota dziļākai integrācijai RTU ar noteiktu virzību uz sadarbību starp RTU ekosistēmas dalībniekiem, kas paredz atbalstīt un pilnvērtīgāk izmantot kopējo potenciālu izglītības procesa nodrošināšanai. Stratēģija ir izstrādāta, ievērojot mērķus un prioritātes, kas noteikti Latvijas attīstības plānošanas dokumentos. Rīgas Tehniskās universitātes Liepājas Jūrniecības koledžas vīzija - kļūt par labāko mācību iestādi ar vismodernākajām apmācības metodēm un tehnoloģijām jūrniecības un ar to saistītu nozaru speciālistu sagatavošanā Latvijā.

Pēc koledžas pievienošanās Rīgas Tehniskajai universitātei tika pieņemta jauna Rīgas Tehniskās universitātes Liepājas Jūrniecības koledžas attīstības stratēģija 2023. – 2027.gadam. Dokuments pievienots mapē citi pielikumi ar nosaukumu RTU LJK stratēģija 2023.-2027. Rīgas Tehniskās universitātes Liepājas Jūrniecības koledža nākamajā plānošanas periodā izvirza 3 galvenos mērķus, no kuriem divi saistīti ar koledžas pamatfunkciju īstenošanu: kvalitatīvas studijas un ilgtspējīga sadarbība ar industriju. Savukārt, trešais – institucionālā ekselence – ar koledžas atbalsta funkciju un iekšējās pārvaldības pilnveidi. Šim mērķim ir noteikti apakšmērķi: digitalizācija; ilgtspējīga attīstība; efektīva finanšu un administratīvās darbības attīstība; internacionalizācija; komunikācija un sadarbība; cilvēkresursu attīstība. Katram mērķim ir noteikti uzdevumi periodam līdz 2027.gadam.

Uzdevumi mērķim kvalitatīvas studijas:

- Akreditēt īsā cikla augstākās izglītības programmas uz 6 gadiem;

- Minimālo prasību studiju uzsākšanai paaugstināšana un talantīgo jauniešu piesaiste studijām Rīgas Tehniskās universitātes Liepājas Jūrniecības koledžā;
- Studiju procesa kvalitātes pieauguma veicināšana;
- Audzināšanas darbu prioritāro virzienu stiprināšana;
- Uzsvars uz mūsdienīga aprīkojuma izmantošanu un digitalizāciju mācību procesā, integrācija visās RTU sistēmās;
- Reaģēt uz nozares pieprasījumu, lai nodrošinātu atbilstošu izglītības programmu īstenošanu, liekot papildu uzsvaru uz mūžizglītību un modulveida programmu realizāciju;
- Studiju un mūžizglītības procesa infrastruktūras pilnveide, uzturēšana un jaunas infrastruktūras izveidošana;
- Sadarbība ar RTU LJA akadēmisko studiju programmu un mūžizglītības virziena attīstībā.

Uzdevumi mērķim ilgtspējīga sadarbība ar industriju:

- Aktīva ārējā un uz klientu vērsta komunikācija, uzrunājot industriju, veicinot sadarbību starp Rīgas Tehniskās universitātes Liepājas Jūrniecības koledžu un jūrniecības nozari;
- Veicināt koledžas izglītojamo un personāla iesaisti RTU inovāciju procesos.

Uzdevumi mērķim institucionāla ekselence:

- Digitalizācijas jomā - IT infrastruktūras atjaunošana un pilnveide un lietotāju IT kompetenču un prasmju attīstība;
- Ilgtspējīgas attīstības jomā- ilgtspējīgas attīstības konceptu iekļaušana studiju saturā un zinātniskajā darbībā, ilgtspējīga infrastruktūras un resursu pārvaldība un zaļā domāšana;
- Efektīva finanšu un administratīvās darbības attīstība - efektīva finanšu resursu pārvaldība, ieņēmumu palielināšana un jaunu ieņēmumu avotu veidošana un efektīvas pārvaldības nodrošināšana;
- Internacionalizācijas jomā- Rīgas Tehniskās universitātes Liepājas Jūrniecības koledžas starptautiskā tēla un atpazīstamības veidošana, ārvalstu studentu un akadēmiskā personāla piesaiste un koledžas personāla un studentu aktīvāka iesaiste starptautiskajā zinātniskajā un akadēmiskajā sadarbībā (t.sk. starptautiskās mobilitātes veicināšana);

- Komunikācijas un sadarbības jomā - ārējās un iekšējās komunikācijas pilnveide, jurniecības izglītības un profesijas popularizēšana, atspoguļojot plašas jurniecības sektora darba iespējas un topošās attīstības perspektīvas un organizēt izbraukuma braucienus, informēt izglītības iestāžu izglītojamos par izglītības un darba iespējām jurniecībā;
- Cilvēkresursu attīstības jomā- personāla un to kompetenču attīstība, vadītāju līderības prasmju attīstība un atalgojuma un motivācijas sistēmas pilnveide.

Rīgas Tehniskās universitātes Liepājas Jurniecības koledža piedaloties jurnieku izglītības koncepcijas, profesionālo programmu izstrādes darba grupās, identificēja Latvijas darba tirgus vajadzības un īsā cikla profesionālās augstākās izglītības speciālistu vietu prognozējamo pieprasījumu. Rezultātā, mainoties profesionālās izglītības saturam, struktūrai un konkrētai realizācijas formai, Rīgas Tehniskās universitātes Liepājas Jurniecības koledža secināja, ka ir jārada tādas profesionālās izglītības piedāvājuma formas, kuras sekmē operatīvu jauno un moderno tehnoloģiju apgūšanu, paaugstina profesionālās izglītības pieejamību, nodrošina nepārtrauktu izglītību, kvalifikācijas pilnveidošanu un uzturēšanu. Pašreizējā situācija jurniecības nozarē skaidri iezīmē Rīgas Tehniskās universitātes Liepājas Jurniecības koledžas vietu procesos, kuros ir iespēja, ne tikai piedalīties, bet kurus arī iespējams pašiem veidot un attīstīt.

Nozarēm, kurām speciālistus sagatavo Rīgas Tehniskās universitātes Liepājas Jurniecības koledža, nākošajos desmit gados prognozējama attīstība un izaugsme, līdz ar to arī pieaugošs pieprasījums pēc speciālistiem. Vienlaikus, apskatot demogrāfisko situāciju valstī, ir redzama cilvēku skaita samazināšanās tendence tuvākajos gados tajās jauniešu vecuma grupās, kas šajā laikā varētu uzsākt mācības Rīgas Tehniskās universitātes Liepājas Jurniecības koledžā. Ekonomiskās migrācijas rezultātā daļa sagatavoto speciālistu aizbrauc no Latvijas, lai strādātu ārpus tās. Tehnoloģiju straujās attīstības dēļ speciālistu iegūtās zināšanas nepieciešams nepārtraukti papildināt un pilnveidot, kā rezultātā strādājošajiem kuģu virsniekiem ir nepieciešama izglītības līmeņa celšana un kvalifikācijas uzturēšana. Jurniecībā arvien vairāk ienāk starpdisciplināra saskarsme, īpaši tas izpaužas kā procesu un iekārtu elektroniskā kontrole un vadība gan kuģniecībā, gan ostu operācijās. Lai sekmīgi realizētu vīziju, pildītu misiju un sasniegtu mērķus, Rīgas Tehniskās universitātes Liepājas Jurniecības koledža savā stratēģiskās attīstības plānā ir jāizvērs rīcība sekojošos virzienos:

- Rīgas Tehniskās universitātes Liepājas Jurniecības koledžas personāla/cilvēkresursu attīstība, t.sk. iesaistot izglītības procesā jaunus speciālistus attiecīgā jomā;

- Rīgas Tehniskās universitātes Liepājas Jūrniecības koledžas pārvaldības pilnveidošana, studentu un izglītojamo aktīvāka iesaistīšana procesos;
- Īsā cikla profesionālās augstākās izglītības un profesionālās vidējās izglītības programmu kvalitātes celšana;
- Prakšu organizācijas attīstība;
- Esošās Rīgas Tehniskās universitātes Liepājas Jūrniecības koledžas infrastruktūras pilnveidošana un jaunas infrastruktūras attīstība;
- Starptautisko sakaru uzturēšana un attīstība;
- Sadarbības ar uzņēmumiem un citām izglītības iestādēm veicināšana;
- Jaunu Rīgas Tehniskās universitātes Liepājas Jūrniecības koledžas darbības virzienu/izglītības programmu attīstība un esošo diversificēšana;
- Komunikācijas, sabiedrisko attiecību un jūrniecības tradīciju sekmēšana un veidošana;
- Kvalitātes vadības sistēmas uzturēšana un modernizēšana;
- Publiskās privātās partnerības izveidošana ar mērķi celt izglītības kvalitāti.

Vadības ziņojums

1. Ziņas par iestādi

Saskaņā ar 2022. gada 11. oktobra (prot. Nr. 52 47. §) Ministru kabineta rīkojumu Nr. 707 “Par Liepājas Jūrmieciņas koledžas reorganizāciju” (turpmāk – Rīkojums) 1. punktu ar **2023. gada 1. aprīli** reorganizēt Izglītības un zinātnes padotībā esošo valsts izglītības iestādi- Liepājas Jūrmieciņas koledžu un nodot to atvasinātai publiskai personai Rīgas Tehniskajai universitātei, turpinot pastāvēt kā pastarpinātās pārvaldes iestāde

Rīgas Tehniskās universitātes aģentūra “Rīgas Tehniskās universitātes Liepājas Jūrmieciņas koledža” (turpmāk – RTU LJK).

Atbilstoši Rīkojuma 2. punktam RTU LJK ir koledžas īstenoto programmu, funkciju, tiesību, saistību, prasību, finanšu līdzekļu, bilanci esošās kustamās mantas, ar mācību procesa turpināšanu saistīto lietvedības dokumentu un arhīva pārņēmēja.

2. Juridiskā adrese un tālruni

Uliha iela – 5, Liepāja, Latvija, LV-3401;

Tālruni: Informācijas centrs – 29130491;

direktors - 63484615;

finanšu daļa – 63484623.

3. Darbības veids

RTU LJK ir RTU pārraudzībā esoša profesionālās augstākās izglītības iestāde, kura darbojas aģentūras statusā, un īsteno īsā cikla profesionālās augstākās izglītības programmas, kas dod iespēju iegūt piektā līmeņa profesionālo kvalifikāciju; profesionālās vidējās izglītības programmas, kas dod iespēju iegūt trešā un ceturtā līmeņa profesionālo kvalifikāciju tajās izglītības tematiskajās jomās, kurās Koledža īsteno atbilstošas īsā cikla profesionālās augstākās izglītības programmas; profesionālās pilnveides izglītības programmas tajās profesionālajās kvalifikācijās, kurās Koledža īsteno atbilstošas profesionālās izglītības programmas un citas izglītības programmas.

Koledžas darbības tiesiskais pamats ir Izglītības likums, Augstskolu likums, Profesionālās izglītības likums, Publisko aģentūru likums, Valsts pārvaldes iekārtas likums, citi ārējie normatīvie akti, šis nolikums, kā arī RTU un RTU LJK izdotie iekšējie normatīvie akti.

3.1. RTU LJK struktūrshēma sastāv no struktūrvienībām. RTU LJK darbinieki Koledžā darbojas vienotā hierarhiskā sistēmā. Koledžas direktora tiešā pakļautībā ir Koledžas direktora vietnieks studiju darbā un Koledžas direktora biroja vadītājs, kā arī šādas struktūrvienības:

- Lietvedības daļa;
- Personāla vadības daļa;
- Finanšu daļa;
- Saimniecības apgādes daļa;
- Dienesta viesnīca;
- Informācijas tehnoloģiju daļa.

Koledžas direktora vietniekam studiju darbā tiešā pakļautībā ir šādas struktūrvienības:

- Studiju atbalsta daļa;
- Kuģu vadītāju nodaļa;

- Inženiertehniskā nodaļa;
- Mūžizglītības nodaļa;
- Vispārizglītojošā nodaļa;
- Svešvalodu nodaļa.

Direktora biroja vadītāja/ vadošā projektu speciālista tiešā pakļautībā ir šādi darbinieki:

- Drošības speciālists;
- Projektu speciālists;
- Ārsta palīgs;
- Kvalitātes vadītājs;
- Sabiedrisko attiecību speciālists;
- Darba aizsardzības speciālists;
- Jurists.

3.2. RTU LJK īsteno normatīvajos aktos noteiktā kārtībā attiecīgi apstiprinātas, licencētas un/vai akreditētas:

3.2.1 īsā cikla profesionālās augstākās izglītības studiju programmas;

3.2.2 profesionālās vidējās izglītības programmas;

3.2.3 profesionālās pilnveides izglītības programmas;

3.2.4 mācību kursu programmas, kuras saņēmušas Satiksmes ministrijas atbilstības sertifikātus;

3.2.5 citas izglītības programmas, ja tādas saskaņā ar RTU LJK iekšējiem normatīviem aktiem ir apstiprinātas kā RTU LJK īstenojamas.

3.3. RTU LJK tiek veikta mērķtiecīga jūrniecības speciālistu sagatavošana divos līmeņos:

3.3.1 pēc vispārējās pamatizglītības klātienēs nodaļā no valsts budžeta apmaksātās mācību grupās šādās akreditētās profesionālās vidējās izglītības programmās -

Izglītības programma	Kvalifikācija	Iepriekšējā izglītība (klases)	Mācību ilgums (gadi)
Jūras transports	Sardzes stūrmanis uz kuģiem, mazākiem par 3000 BT	9	4
Kuģu mehānika	Sardzes mehāniķis uz kuģiem ar galveno dzinēju jaudu, mazāku par 3000 KW	9	4

3.3.2 Pilna un nepilna laika īsā cikla profesionālās augstākās izglītības programmas

Studiju programmas nosaukums	Iegūstamā kvalifikācija	Studiju ilgums	
		Pilna laika	Nepilna laika

Jūras transports-kuģu mehānika	Kuģu mehāniķis	2 gadi (80 KP)	3 gadi (80 KP)
Jūras transports	Kuģu vadītājs	2 gadi (80 KP)	3 gadi (80 KP)
Kuģu mehānika	Kuģu mehāniķis	3 gadi (120 KP)	4 gadi (120 KP)
Kuģu vadīšana	Kuģu vadītājs	3 gadi (120 KP)	4 gadi (120 KP)
Starptautisko pārvadājumu organizācija	Loģistikas speciālists	2 gadi (80 KP)	3 gadi (80 KP)

2015.gada jūnijā atkārtoti tika akreditēti RTU LJK 2 studiju virzieni 1. līmeņa augstākās profesionālās izglītības programmās. RTU LJK iegūst 6 gadu akreditāciju programmās Jūras transports – kuģu vadītājs un Starptautisko pārvadājumu organizācija – loģistikas speciālists.

2017. gadā atkārtoti tika akreditēts RTU LJK studiju virziens 1. līmeņa augstākās profesionālās izglītības programmā iegūstot 6 gadu akreditāciju mehāniķu studiju programmā.

2020.gadā oktobrī atkārtoti uz 2 gadiem tika akreditēta RTU LJK profesionālās vidējās izglītības programma četrās programmās (“Jūras transports”, piešķiramā kvalifikācija *”Mehāniķis uz kuģiem ar galveno dzinēja jaudu, mazāku par 750 kW”*; “Jūras transports”, piešķiramā kvalifikācija *”Kuģu vadītājs uz kuģiem, mazākiem par 500 BT piekrastes kuģošanā”*; ”Jūras transports”, piešķiramā kvalifikācija *”Sardzes stūrmanis uz kuģiem, mazākiem par 3000BT”*;”Kuģu mehānika”, piešķiramā kvalifikācija *”Sardzes mehāniķis uz kuģiem ar galveno dzinēju jaudu, mazāku par 3000kW”*).

2022. gadā tika iesniegta dokumentācija par RTU LJK akreditācijas uzsākšanu studiju virzienā “Jūrniecība”, apvienojot īsā cikla izglītības programmas zem vienota virziena.

2023. gada augustā tika akreditēti uz 2 gadiem, un apvienotas visas studiju programmas vienā studiju virzienā “Jūrniecība”. RTU LJK īsā cikla profesionālās augstākās izglītības programmas “Jūras transports – kuģu mehānika”, “Kuģu mehānika”, “Jūras transports”, “Kuģu vadīšana” un “Starptautisko pārvadājumu organizācija”.

2020. gadā RTU LJK saņēma organizācijas pārvaldības sistēmas audita atzinumu no Bureau Veritas Certification par atbilstību ISO 9001:2015 sistēmas standartu prasībām.

2023. gadā RTU LJK saņēma organizācijas pārvaldības sistēmas audita atzinumu no Bureau Veritas Certification par atbilstību ISO 9001:2015 sistēmas standartu prasībām.

RTU LJK realizējas 3 profesionālās pilnveides programmas : Kuģu vadītājs, kuģu mehāniķis, loģistikas speciālists:

1. budžeta vietas koledžā – 100;
2. maksas vietas koledžā (pilna laika) – 71;
3. maksas vietas koledžā (nepilna laika) – 320;
4. Jūrskolā izglītojamie – 227.

3.4 RTU LJK un tās amatpersonu pienākumi ir nodrošināt ikviena koledžas darbinieka piedalīšanos visos koledžas procesos , koledžas darbības un pedagogu rīcības atbilstību Izglītības likumiem un citiem ar izglītību saistītiem normatīvajiem aktiem, sasniegt koledžas izvirzītos mērķus izglītības jomā.

3.5 RTU LJK savā darbībā ievēro LR likumdošanas aktus, LR MK noteikumus.

3.6 RTU LJK ir juridiska iestāde, tai ir konti bankā un zīmogs.

3.7 2023. gada 30. novembrī tika apstiprināta RTU Liepājas Jūrmieciņas koledžas stratēģija 2023. - 2027. gadam.

3.8 2023. gadā RTU LJK, noslēdza un turpināja īstenot vairākus projektus ar Eiropas Savienības fondu atbalstu:

2020. – 2023. gadā īstenoja divus Erasmus+ programmas projektus:
Erasmus+ KA1 projekts Nr.2020-1-LV01-KA107-077369 (noslēgts 2023.g.);
Erasmus+ KA1 projekts Nr.2020-1-LV01-KA103-077256 (noslēgts 2023.g.);

2022. – 2024. gadā īsteno vienu Erasmus+ programmas projektu:
Erasmus+ KA1 projekts Nr. 2022-1-LV01-KA122-VET-000077136.

2023. – 2025. gadā īsteno trīs Erasmus+ programmas projektus:
Erasmus+ KA1 projekts Nr. 2023-1-LV01-KA122-VET-000119193;
Erasmus+ KA1 projekts Nr. 2023-1-LV01-KA131-HED-000115992;
Erasmus+ KA1 projekts Nr. 2023-1-LV01-KA171-HED-000116979.

2023. gadā RTU LJK turpināja īstenot SAM 4.2.1.2. projektu “Energoefektivitātes uzlabošanas pasākumi Liepājas Jūrmieciņas koledžā” (projekta noslēguma datums 31.12.2023., bet projekta nodošana notiks 2024.g.).

2023. gadā RTU LJK turpina izmantot programmas “Latvijas skolas soma” piedāvātās iespējas un izziņāt Latvijas kultūras telpu.

Vēršam uzmanību, sarakstā iekļauti tikai jau apstiprināti projekti, kuru īstenošanai 2023.gadā RTU LJK saņēma finansējumu no Eiropas Savienības fondiem.

4. Būtiskākie riski:

4.1 Ekonomiskie faktori: - nav valsts programmas jūrmieciņas izglītības atbalstīšanai.

4.2. Sociālkulturālie faktori: - demogrāfija un kvalificēta akadēmiskā personāla trūkums.

4.3. Tehnoloģiskie faktori: - strauja tehnikas un tehnoloģiju attīstība, kas prasa pastāvīgus lielus ieguldījumus.

5. RTU LJK Nepastāv finanšu instrumentu un finanšu vadības risku.

6. Darba samaksa

RTU LJK darba samaksa tiek noteikta :

6.1 Pedagoģiem pamatojoties uz LR MK noteikumi 2016.gada 5.jūlija noteikumos Nr. 445 “ Pedagoģu darba samaksas noteikumi “

6.2 Tehniskiem darbiniekiem :

- LR MK noteikumi Nr. 66 no 2013.g.29.01. „Noteikumi par valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku darba samaksu un tās noteikšanas kārtību” (tiesību akts ir zaudējis spēku 01.07.2022.)

- Ministru kabineta 2022. gada 21. jūnija noteikumi Nr. 361 "Noteikumi par valsts institūciju amatpersonu un darbinieku darba samaksu un tās noteikšanas kārtību, kā arī par profesijām un specifiskajām jomām, kurām piemērojams tirgus koeficients" (Stājas spēkā: 01.07.2022.).

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojuma tabula saskaņota :

- Izglītības un zinātnes ministrijā 2015.gada 25.11.
- Valsts kancelejā 2015.gada 27.11.
- Papildinājumi saskaņoti Izglītības un zinātnes ministrijā 2019.gada 10. maijā un Valsts Kancelejā 2019.gada 15. maijā.
- Papildinājumi saskaņoti Izglītības un zinātnes ministrijā 2019.gada 10. jūlijā un Valsts Kancelejā 2019.gada 16. jūlijā.
- Papildinājumi saskaņoti Izglītības un zinātnes ministrijā 2019.gada 27. janvārī un Valsts Kancelejā 2019.gada 3. februārī.
- Papildinājumi saskaņoti Izglītības un zinātnes ministrijā 2022. gada 10. janvārī un Valsts Kancelejā 2020.gada 3. februārī.
- Amatu pārklasificēšana saskaņota Izglītības un zinātnes ministrijā 2022. gada 6. jūnijā un Valsts Kancelejā 2022. gada 28. jūlijā.

7. Pētījumi

2023. gadā RTU LJK nav veikti pētījumi.

8. Finansēšanas avoti

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem un pašu ieņēmumi no maksas pakalpojumiem (Izglītības pakalpojumi (studiju maksa, mācību kursi) un citi ieņēmumi). Finansējums no Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošanai. Finansējums Eiropas Savienības programmas Erasmus+ projektu īstenošanas nodrošināšanai.

RTU LJK rīcībā un apsaimniekošanā ir vairāki nekustamie īpašumi, kuru īpašumtiesības pieder Rīgas Tehniskās universitātes personā. Nekustamie īpašumi tiek izmantoti pamatdarbības nodrošināšanai.

9. Banka nosaukums , norēķinu konta Nr.

Valsts kasē

Kods TRELLV22

Konta Nr. LV12TREL970023005700B

Konta Nr. LV13TREL970023005500B

Konta Nr. LV14TREL970023005300B

Konta Nr. LV60TREL970023005800B

Konta Nr. LV61TREL970023005600B

Konta Nr. LV62TREL970023005400B

Komerbankā: AS "Swedbank"

Kods HABALV22

LV27HABA0551054497817

10. Vidējais strādājošo darbinieku skaits – 80.

Finanšu pārskati

Bilance

(euro)

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	Piezīmes Nr.	Visaptv. piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā
	AKTĪVS				
A	B	C	D	1	2
1000	Ilgtermiņa ieguldījumi	x	x	0	3 218 336
1100	Nemateriālie ieguldījumi	x	x	0	42 061
1120	Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības			0	42 061
1200	Pamatlīdzekļi	x	x	0	3 176 275
1210	Zeme un būves			0	1 577 144
1230	Pārējie pamatlīdzekļi			0	394 151
1240	Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā būvniecība			0	1 204 980
2000	Agrozāmie līdzekļi	x	x	0	582 073
2100	Krājumi			0	984
2300	Īstermiņa prasības			0	149 842
2400	Nākamo periodu izdevumi un avansa maksājumi par pakalpojumiem un projektiem			0	4 724
2600	Naudas līdzekļi			0	426 523
I.	BILANCE (1000+2000)	x	x	0	3 800 409

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	Piezīmes Nr.	Visaptv. piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā
	PASĪVS				
A	B	C	D	1	2
3000	Pašu kapitāls	x	x	0	3 407 826
3500	Budžeta izpildes rezultāti	x	x	0	3 407 826
3510	Iepriekšējo pārskata gadu budžeta izpildes rezultāts			0	2 498 870
3520	Pārskata gada budžeta izpildes rezultāts			0	908 956
5000	Saistības	x	x	0	392 583
5100	Ilgtermiņa saistības	x	x	0	58 570
5150	Ilgtermiņa nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie avansa maksājumi			0	58 570
5300	Īstermiņa saistības pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem			0	71 804
5400	Īstermiņa uzkrātās saistības			0	149 356
5600	Norēķini par darba samaksu un ieturējumiem (izņemot nodokļus)			0	180
5700	Saistības par nodokļiem, nodevām un citiem maksājumiem			0	63 501
5900	Nākamo periodu ieņēmumi, saņemtie avansa maksājumi un transferti			0	49 172
I	BILANCE (3000+4000+5000)	x	x	0	3 800 409

Posteņa nosaukums	Piezīmes Nr.	Visaptv. piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā
ZEMBILANCE				
B	C	D	1	2
Zembilances aktīvi	x	x	0	81 494
Citi zembilances aktīvi			0	81 494

Pārskats par darbības finansiālajiem rezultātiem

Kods	Posteņa nosaukums vai darbījuma apraksts	Piezīmes numurs	Pārskata periodā		Iepriekšējā pārskata periodā			
			izpilde	t.sk. iepriekšējo periodu nebūtiskās kļūdas (+,-)	izpilde	klasifikācijas maiņa (+,-)	korekcijas un būtisku kļūdu labojumi pārskata gadā	kopā (3.+ 4.+ 5.)
A	B	C	1	2	3	4	5	6
A1	Ieņēmumi (A11 līdz A19 rindas summa)	x	630 792	0	3 195 643	0	0	3 195 643
A13	Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi		119 774	0	647 666	0	0	647 666
A13.S130000	Vispārējā valdība	x	900	0	2 960	0	0	2 960
A13.S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	x	900	0	2 960	0	0	2 960
A13.S130120	Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	x	900	0	2 960	0	0	2 960
A13.S130122	Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	x	900	0	2 960	0	0	2 960
A13.SPAR	Pārējie sektori	x	118 874	0	644 706	0	0	644 706
A14	Ārvalstu finanšu palīdzība		0	0	249 135	0	0	249 135
A14.SPAR	Pārējie sektori	x	0	0	249 135	0	0	249 135
A15	Transferti		0	0	15 819	0	0	15 819
A15.S130000	Vispārējā valdība	x	0	0	15 819	0	0	15 819
A15.S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	x	0	0	2 949	0	0	2 949

A15.S130110	Ministrijas un citas centrālās valsts iestādes	x	0	0	2 939	0	0	2 939
A15.S130112	Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde	x	0	0	2 939	0	0	2 939
A15.S130120	Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	x	0	0	10	0	0	10
A15.S130121	Savas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	x	0	0	10	0	0	10
A15.S130300	Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība)	x	0	0	12 870	0	0	12 870
A15.S130310	Pašvaldības	x	0	0	12 870	0	0	12 870
A15.S130312	Cita pašvaldība	x	0	0	12 870	0	0	12 870
A16	Ziedojumi un dāvinājumi		0	0	841	0	0	841
A16.SPAP	Pārējie sektori	x	0	0	841	0	0	841
A17	Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem		303 948	0	2 255 331	0	0	2 255 331
A17.S130000	Vispārējā valdība	x	303 948	0	2 255 331	0	0	2 255 331
A17.S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	x	303 948	0	2 255 331	0	0	2 255 331
A17.S130190	Valsts budžets	x	303 948	0	2 255 331	0	0	2 255 331
A19	Pārējie ieņēmumi, kas nav klasificēti A11 līdz A18 rindā		207 070	0	26 851	0	0	26 851
A19.S130000	Vispārējā valdība	x	0	0	4 646	0	0	4 646
A19.S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	x	0	0	4 646	0	0	4 646
A19.S130110	Ministrijas un citas centrālās valsts iestādes	x	0	0	4 646	0	0	4 646
A19.S130111	Sava ministrija vai centrālā valsts iestāde	x	0	0	4 646	0	0	4 646
A19.SPAP	Pārējie sektori	x	207 070	0	22 205	0	0	22 205

A2	Izdevumi (A21 līdz A31 rindas summa)	x	4 038 618	0	2 286 687	0	0	2 286 687
A21	Atalgojums		258 891	0	1 124 318	0	0	1 124 318
A22	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas		68 131	0	285 196	0	0	285 196
A23	Mācību, darba un dienesta komandējumi un dienesta, darba braucieni		16 298	0	79 623	0	0	79 623
A24	Pakalpojumi		105 312	0	325 670	0	0	325 670
A24.S130000	Vispārējā valdība	x	678	0	2 882	0	0	2 882
A24.S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	x	678	0	2 377	0	0	2 377
A24.S130110	Ministrijas un citas centrālās valsts iestādes	x	0	0	1 934	0	0	1 934
A24.S130112	Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde	x	0	0	1 934	0	0	1 934
A24.S130120	Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	x	160	0	53	0	0	53
A24.S130121	Savas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	x	160	0	0	0	0	0
A24.S130122	Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	x	0	0	53	0	0	53

A24.S130160	No valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	x	518	0	390	0	0	390
A24.S130161	Savas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotībā esošās no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	x	518	0	390	0	0	390
A24.S130300	Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība)	x	0	0	505	0	0	505
A24.S130310	Pašvaldības	x	0	0	505	0	0	505
A24.S130312	Cita pašvaldība	x	0	0	505	0	0	505
A24.SPAR	Pārējie sektori	x	104 634	0	322 788	0	0	322 788
A25	Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, periodika		17 191	0	77 603	0	0	77 603
A25.SPAR	Pārējie sektori	x	17 191	0	77 603	0	0	77 603
A26	Nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi		2 843	0	4 281	0	0	4 281
A27	Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti, kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība		41 550	0	178 362	0	0	178 362
A27.SPAR	Pārējie sektori	x	41 550	0	178 362	0	0	178 362
A29	Transferti		3 456 064	0	0	0	0	0
A29.S130000	Vispārējā valdība	x	3 456 064	0	0	0	0	0
A29.S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	x	3 456 064	0	0	0	0	0
A29.S130110	Ministrijas un citas centrālās valsts iestādes	x	69 012	0	0	0	0	0
A29.S130111	Sava ministrija vai centrālā valsts iestāde	x	69 012	0	0	0	0	0
A29.S130160	No valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	x	3 387 052	0	0	0	0	0

A29.S130161	Savas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotībā esošās no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	x	3 387 052	0	0	0	0	0
A30	Nolietojuma un amortizācijas izmaksas		47 801	0	189 734	0	0	189 734
A31	Pārējie izdevumi, kas nav klasificēti A21 līdz A30 rindā		24 537	0	21 900	0	0	21 900
A31.SPAR	Pārējie sektori		24 537	0	21 900	0	0	21 900
A	Ieņēmumu un izdevumu rezultāts (A1 – A2)	x	-3 407 826	0	908 956	0	0	908 956
REZ	Budžeta izpildes rezultāts (A + N1 + N2)	x	-3 407 826	0	908 956	0	0	908 956

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats

(euro)

Kods	Periods	Apraksts	Pašu kapitāls						
			rezerves			budžeta izpildes rezultāts			pavisam
			finanšu instrumentu patiesās vērtības rezerve	pārējās rezerves	kopā (1. + 2.)	iepriekšējo pārskata gadu budžeta izpildes rezultāts	pārskata gada budžeta izpildes rezultāts	kopā (4. + 5.)	
A	B	C	1	2	3	4	5	6	7
301	Iepriekšējais pārskata periods	Iepriekšējā pārskata perioda sākumā	0	0	0	2 634 826	-135 956	2 498 870	2 498 870
313		Iepriekšējā pārskata perioda sākumā ar kļūdu labojumu	0	0	0	2 634 826	-135 956	2 498 870	2 498 870
314		palielinājums	0	0	0	0	908 956	908 956	908 956
316		pārvietošana starp 3000	0	0	0	-135 956	135 956	0	0
302	Iepriekšējā pārskata perioda beigās/pārskata perioda sākumā		0	0	0	2 498 870	908 956	3 407 826	3 407 826
325	Pārskata periods	samazinājums	0	0	0	0	-3 407 826	-3 407 826	-3 407 826
326		pārvietošana starp 3000	0	0	0	908 956	-908 956	0	0
327		reorganizācija/likvidācija	0	0	0	-3 407 826	3 407 826	0	0

Naudas plūsmas pārskats

(euro)

Kods	Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts	Piezīmes numurs	Pārskata periods	Iepriekšējā pārskata periodā			
				naudas plūsma	klasifikācijas maiņa (+,-)	kļūdu labojumi pārskata gadā	kopā (2. + 3.+ 4.)
A	B	C	1	2	3	4	5
I.	Ieņēmumi kopā (A1 + B1 + C1 + D1)	x	168 215	723 044	0	0	723 044
II.	Izdevumi kopā (A2 + B2 + C2 + D2)	x	898 686	3 028 986	0	0	3 028 986
A	Naudas līdzekļu plūsma no pamatdarbības (A1 – A2)	x	-723 220	-1 331 103	0	0	-1 331 103
A1	Ieņēmumi no pamatdarbības (A11 līdz A19 rindas summa)	x	168 215	723 044	0	0	723 044
A13	Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi		168 215	618 871	0	0	618 871
A13.S130000	Vispārējā valdība	x	900	2 960	0	0	2 960
A13.S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	x	900	2 960	0	0	2 960
A13.S130120	Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	x	900	2 960	0	0	2 960
A13.S130122	Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	x	900	2 960	0	0	2 960
A13.SPAP	Pārējie sektori	x	167 315	615 911	0	0	615 911
A14	Ārvalstu finanšu palīdzība		0	58 570	0	0	58 570
A14.SPAP	Pārējie sektori	x	0	58 570	0	0	58 570

A15	Transferti		0	45 603	0	0	45 603
A15.S130000	Vispārējā valdība	x	0	45 603	0	0	45 603
A15.S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	x	0	45 603	0	0	45 603
A15.S130110	Ministrijas un citas centrālās valsts iestādes	x	0	2 939	0	0	2 939
A15.S130112	Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde	x	0	2 939	0	0	2 939
A15.S130120	Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	x	0	42 664	0	0	42 664
A15.S130121	Savas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	x	0	42 664	0	0	42 664
A2	Izdevumi no pamatdarbības (A21 līdz A29 rindas un A32 līdz A33 rindas summa)	x	891 435	2 054 147	0	0	2 054 147
A21	Atalgojums		241 453	1 110 883	0	0	1 110 883
A22	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas		59 679	303 225	0	0	303 225
A23	Mācību, darba un dienesta komandējumi un dienesta, darba braucieni		17 700	79 622	0	0	79 622
A24	Pakalpojumi		117 863	313 210	0	0	313 210
A24.S130000	Vispārējā valdība	x	160	2 882	0	0	2 882
A24.S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	x	160	2 377	0	0	2 377
A24.S130110	Ministrijas un citas centrālās valsts iestādes	x	0	1 934	0	0	1 934
A24.S130112	Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde	x	0	1 934	0	0	1 934

A24.S130120	Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	x	160	53	0	0	53
A24.S130121	Savas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	x	160	0	0	0	0
A24.S130122	Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	x	0	53	0	0	53
A24.S130160	No valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	x	0	390	0	0	390
A24.S130161	Savas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotībā esošās no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	x	0	390	0	0	390
A24.S130300	Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība)	x	0	505	0	0	505
A24.S130310	Pašvaldības	x	0	505	0	0	505
A24.S130312	Cita pašvaldība	x	0	505	0	0	505
A24.SPAR	Pārējie sektori	x	117 703	310 328	0	0	310 328
A25	Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, periodika		14 482	64 564	0	0	64 564

A25.SPAR	Pārējie sektori	x	14 482	64 564	0	0	64 564
A26	Nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi		2 843	4 281	0	0	4 281
A27	Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti, kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība		66 087	178 362	0	0	178 362
A27.SPAR	Pārējie sektori	x	66 087	178 362	0	0	178 362
A29	Transferti (A30 + A31)	x	371 328	0	0	0	0
A30	Transferti uzturēšanas izdevumiem		371 328	0	0	0	0
A30.S130000	Vispārējā valdība	x	371 328	0	0	0	0
A30.S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	x	371 328	0	0	0	0
A30.S130110	Ministrijas un citas centrālās valsts iestādes	x	69 012	0	0	0	0
A30.S130111	Sava ministrija vai centrālā valsts iestāde	x	69 012	0	0	0	0
A30.S130160	No valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	x	302 316	0	0	0	0
A30.S130161	Savas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotībā esošās no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	x	302 316	0	0	0	0
B	Naudas līdzekļu plūsma no ieguldījumu darbības (B1 - B2)	x	-7 251	-974 839	0	0	-974 839
B2	Izdevumi no ieguldījumu darbības (B21 līdz B27 rindas summa)	x	7 251	974 839	0	0	974 839
B23	Pamatlīdzekļu iegāde un avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem		7 251	974 839	0	0	974 839
B23.SPAR	Pārējie sektori	x	7 251	974 839	0	0	974 839
III.	Naudas līdzekļu plūsma kopā (I. - II.)	x	-730 471	-2 305 942	0	0	-2 305 942
DOT	Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem		303 948	2 255 331	0	0	2 255 331

IV.	Naudas plūsma kopā (III. + DOT)	x	-426 523	-50 611	0	0	-50 611
VI.	Naudas līdzekļu un noguldījumu izmaiņas pārskata periodā (NL1 - NL2)	x	426 523	50 611	0	0	50 611
NL1	Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums perioda sākumā		426 523	477 134	0	0	477 134
NL2	Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums perioda beigās		0	426 523	0	0	426 523